עובדה שעלולה היתה לפגוע במוניטין הטוב שיצא לבולי ישראל כנציגים נאמנים של מדינתנו בעולם בכלל ובעולם הבולאות הבין לאומי בפרט.

בעקבות כך ובמטרה להבטיח רציפות הדפסת בולי ישראל, אישר שר התקשורת – שוב, הכול דאז – הדפסה של בולים אד הוק, שלא באמצעות המדפיס הממשלתי, ובאוקטובר 2012 תוקנו תקנות הדואר, דרכי השירות הבולאי (תיקון), התשע"ג-2012, כך שתתאפשר הדפסת הבולים בידי המדפיס אותו יבחר מנהל השירות הבולאי, בהסכמת שר התקשורת, ובלבד שהפיקוח המלא של עבודת ההדפסה יהיה בידי המנהל או בידי מי מטעמו.

לעניין השיקולים לבחירת המדפיס כאמור, קובעות התקנות כי יובאו בחשבון, בין השאר, שיקולים של איכות עבודת ההדפסה, הבטחת אספקה סדירה של בולים, וכן טובת הציבור.